—
— Steiermark

Graz - Mantscha - Attendorfberg - Haselsdorfberg -

71 1 O Tobelbad - Premstatten-Tobelbad Bahnhof

Giiltig ab 15. Dezember 2024

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 831 801 901 103 105 107 109 111 113 915 815 117 119 121 123 125 127 129
Verkehrsbeschrankung S S F F S
Graz Hauptbahnhof (G) 6:51 6:54 7:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 1855 20:06 22:15
Graz Koflacher Gasse/PVA ’6:54 6:57 »7:56 »9:56 »10:56 »11:56 »12:56 »13:56 »13:56 »14:56 »15:56 »16:56 »17:56 »18:57 »20:08 »22:17
Graz Fachhochschule Joanneum ’6:56 96:59 »7:58 »9:58 »10:58 »11:58 »12:58 »13:58 »13:58 »14:58 »15:58 »16:58 »17:58 »18:59 »20:10 »22:19
Graz Eggenberger Allee/tim »6:57 »7:00 »7:59 »9:59 »10:59 »11:59 »12:59 »13:59 »13:59 »14:59 »15:59 »16:59 »17:59 »19:00 »20:11 922:20
Graz Karl-Morre-Schule ’6:58 »7:01 »8:00 »10:00 »11:00 »12:00 »13:00 »14:00 »14:00 »15:00 »16:00 217:00 »18:00 »19:01 »20:12 »22:21
Graz Kienzlkreuz »7:00 »7:03 »8:02 »10:02 »11:02 »12:02 913:02 »14:02 »14:02 »15:02 »16:02 217:02 »18:02 »19:03 »20:13 922:22
Graz Wetzelsdorfer StraSe/BurenstraRe 7:01  7.04 8.03 i 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:.03 15.03 16:03 17:03 18:03 19:04 20:14 22:23
Graz Krottendorfer Strale 7:.02 7:.05 804 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15.04 16:04 17:04 18:04 19:05 20:14 22:23
Graz ThalerseestraRe 7:06 7:.09 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:.07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:08 20:17 22:26
Graz Hohlenweg 7:.07 7:10 808 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09 20:18 22:27
Graz Abzw Mantscha 7:08  7:11 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:10 20:19 22:28
Mantscha Leitnersiedlung 712 7214 812 9112 10:12 11:12 12:12 13:12 14112 14112 15112 16:12 17:12 18112 19:13  20:22 22:31
Mantscha Borovnjak 713 715 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14113 1413 15:13 16:13 17:13 1813 19:14 20:23 22:32
Mantscha Roth 714 7:16 814 9114 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 1414 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:24 22:33
Mantscha Eibingersiedlung 715 7117 815 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1415 15:15 16:15 17:15 1815 19:16 20:25 22:34
Riederhof bei Graz 717 7119 816 9116 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1416 15:16 16:16 17:16 1816 19:17 20:26 22:35
Muhlriegl Sud 718 7:20 817  9:17 10:17 11:17 1217 13:17 1417 1417 1517 16:17 17:17 1817 19:18 20:27 22:36
Miihlriegl Nord 720 7122 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:19 20:29 22:38
Atﬁndorfberq Feichtinqgr an 7:23 7:26 822 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:23 20:32 22:41
711 Haselsdorfberg Ort ab 7:18  7:01
711 Attendorfberg Feichtinger an 7:22  7:05
Verkehrsbeschrédnkung S S
717 Hitzendorf Schulen ab 11:50 13:55 14:45
717 Attendorfberg Feichtinger an 12:04 14:09 14:59
Attendorfberg Feichtinger ab 7:24  7:26 822 922 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1422 15:22 16:22 17:22 18:22 1923 20:32 22:41
Attendorfberg Kainz 7:26 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
A‘(ﬁndorfberq Fuchslucker an 7:27
711 Hitzendorf Poppenhans ab 7:21
711 Attendorfberg Fuchslucker an *7.27
Attendorfberg Fuchslucker ab 7:28
Mayersdorf Schweiger 7:30
Hitzendorf Pirka 7:31
Hitzendorf Firndorflersiedlung 7:32
Hitzendorf Schulen 7:15  7:34
Hitzendorf Kollmann 7:16
Niederberg Higgersberger 7:17
Niederberg Lanz 7:18
Niederberg Weixler 7:19
Niederberg Abzw Holzberg 7:20
Hitzendorf Poppenhans 7:21
Hitzendorf Holzberg Mitte 7:22
Doblegg Piuskapelle 7:23
Doblegg Lockmar 7:25
Doblegg Gh Hammer vig Bogner 7:26
Attendorfberg Fuchslucker an 7:27
Attendorfberg Fuchslucker ab| 7:28
Attendorfberg Kainz 7:28
Attendorfberg Feichtinger 7:29
Attendorfberg Stangl 7:31 7:27 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:24 20:33 22:42
Attendorfberg Herz 7:32 7:28 824 9124 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:25 20:34 22:43
Haselsdorfberg Herunter 7:33 7:29 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 1825 19:26 20:35 22:44
Haselsdorfberg Ort 7:34 7:330 826 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26  14:26 14:26 15126 16:26 17:26 1826 19:27 20:36 22:45
Haselsdorfberg Stoifmann 7:35 7:31 827 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:28 20:37 22:46
Haselsdorfberg Dirnbock 7:36 7:32 828 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:29 20:38 22:47
Haselsdorf Badegg Gemeinde 7:37 7:33 829 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:30 20:39 22:48
Tobelbad Volksschule 7:41 7:35 832 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:33 20:42 22:51
Tobelbad Rehabzentrum 7:42 7:36 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:43 22:52
Lieboch Kreuzstrae Gh Waldhof 7:44 7:37 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:36 20:44 22:53
Premstatten Johannessiedlung 7:45 7:39 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:38 20:45 22:54
Premstatten Abzw Bahnhof 7:46 740 838 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39 20:46 22:55
Premstatten-Tobelbad Bahnhof (B) 7:47 7:41 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:40 20:47 22:56
& 57/561 Premstdtten-Tobelb. Bf ab|  7:55 7:55 845 #9:40 10:4511:40 12:45 13:45 14:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 20:55
B3 57/561 Graz Hauptbahnhof an| 810 8:10 9:00 9:55 11:00 11:55 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:10
Verkehrsbeschrdnkung S F S F
714 Premstdtten-Tobelb. Bf ab| 7:49 *7:43 848 9:48 10:48 11:48 12:55 12:48 13:48 14:41 %14:41 x15:41 x16:41 x16:41 x17:41 x18:41 19:48
714 Hitzendorf Busbahnhof an| 826 8:15 9:12 10:12 11:12 12:12 13:19 13:12 14:12 15:15 15:17 16:15 17:17 17:15 18:15 19:15 20:12

S an Schultagen F an schulfreien Tagen » halt nur zum Einsteigen @ Anschluss wird in der Regel abgewartet * Weiterfahrt im selben Fahrzeug maoglich

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

VERBUND LINIE Bilx= |

j25

17.12.2024 15:34:43  94-711-m-1



711 gl Graz - Mantscha - Attendorfberg - Haselsdorfberg - [} Reg
[eI=8 Tobelbad - Premstatten-Tobelbad Bahnhof —-— Steiermark

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 201 203 205 207 209 211 213 215 301 303 305 307 309 311 313
Graz Hauptbahnhof (G) 8:00 10:00 11:55 13:55 15:55 17:55 20:06 22:06 10:00 11:55 13:55 15:55 17:55 20:05 22:06
Graz Koflacher Gasse/PVA »8:02 »10:02 »11:57 »13:57 »15:57 »17:57 »20:08 »22:08 »10:02 »11:57 »13:57 »15:57 »17:57 920:07 »22:08
Graz Fachhochschule Joanneum »8:04 »10:04 »11:59 »13:59 »15:59 »17:59 »20:10 »22:10 210:04 »11:59 »13:59 »15:59 »17:59 »20:09 »22:10
Graz Eggenberger Allee/tim »8:05 »10:05 »12:00 »14:00 »16:00 »18:00 »20:11 »22:11 »10:05 »12:00 »14:00 »16:00 »18:00 »20:10 »22:11
Graz Karl-Morre-Schule »8:06 »10:06 »12:01 »14:01 »16:01 »18:01 »20:12 »22:12 »10:06 »12:01 »14:01 »16:01 »18:01 »20:11 922:12
Graz Kienzlkreuz »8:07 »10:07 »12:03 »14:03 »16:03 »18:03 »20:13 »22:13 »10:07 »12:03 »14:03 »16:03 »18:03 »20:12 922:13
Graz Wetzelsdorfer Strale/BurenstraRe 8:08 10:08 12:04 14:04 16:04 18:04 20:14 22:14 10:08 12:04 14:04 16:04 18:04 20:13 22:14
Graz Krottendorfer Strale 8:08 10:08 12:05 14:05 16:05 18:05 20:14 22:14 10:08 12:05 14:.05 16:05 18:05 20:13 22:14
Graz ThalerseestraRe 811 10:11 12:08 14:.08 16:08 18:08 20:17 22:17 10:11 12:08 14:.08 16:08 18:08 20:16 22:17
Graz Hohlenweg 8:12 10:12 12:09 14:09 16:09 18:09 20:18 22:18 10:12 12:09 14:09 16:09 18:09 20:17 22:18
Graz Abzw Mantscha 813 10:13 12:10 14:10 16:10_ 18:10 20:19 22:19 10:13 12:10 14:10 16:10 18:10 20:18 22:19
Mantscha Leitnersiedlung 8:16 10:16 12:13 14:13 16:13 18:13 20:22 22:22 10:16 12:13 14:13 16:13 18:13 20:21 22:22
Mantscha Borovnjak 817 10:17 12:14 14:14 16:14 18:14 20:23 22:23 10:17 12:14 14:14 16:14 18:14 20:22 22:23
Mantscha Roth 8:18 10:18 12:15 14:15 16:15 18:15 20:24 22:24 10:18 12:15 14:15 16:15 18:15 20:23 22:24
Mantscha Eibingersiedlung 819 10:19 12:16 14:16 16:16 18:16 20:25 22:25 10:19 12:16 14:16 16:16 18:16 20:24 22:25
Riederhof bei Graz 8:20 10:20 12:17 14:17 16:17 1817 20:26 22:26 10:20 12:17 14:17 16:17 1817 20:25 22:26
Miihlriegl Std 821 10:21 12:18 14:18 16:18 18118 20:27 22:27 10:21 12:18 14:18 16:18 18:18 20:26 22:27
Mauhlriegl Nord 8:23 10:23 12:19 14:19 16:19 18:19 20:29 22:29 10:23 12:19 14:19 16:19 18:19 20:28 22:29
Attendorfberg Feichtinger an 8:26 10:26 12:22 14:22 16:22 18:22 20:32 22:32 10:26 12:22 14:22 16:22 18:22 20:31 22:32
Attendorfberg Feichtinger abl 826 10:26 12:22 14:22 16:22 18:22 20:32 22:32 10:26 12:22 14:22 16:22 18:22 20:31 22:32
Attendorfberg Stangl 8:27 10:27 12:24 14:24 16:24 18:24 20:33 22:33 10:27 12:24 14:24 16:24 18:24 20:32 22:33
Attendorfberg Herz 8:28 10:28 12:25 14:25 16:25 18:25 20:34 22:34 10:28 12:25 14:25 16:25 18:25 20:33 22:34
Haselsdorfberg Herunter 8:29 10:29 12:26 14:26 16:26 18:26 20:35 22:35 10:29 12:26 14:26 16:26 18:26 20:34 22:35
Haselsdorfberg Ort 8:30 10:30 12:27 14:27 16:27 18:27 20:36 22:36 10:30 12:27 14:27 16:27 18:27 20:35 22:36
Haselsdorfberg Stoifmann 831 10:31 12:28 14:28 16:28 18:28 20:37 22:37 10:31 12:28 14:28 16:28 18:28 20:36 22:37
Haselsdorfberg Dirnbock 8:32 10:32 12:29 14:29 16:29 1829 20:38 22:38 10:32 12:29 14:29 16:29 18:29 20:37 22:38
Haselsdorf Badegg Gemeinde 833 10:33 12:30 14:30 16:30 18:30 20:39 22:39 10:33 12:30 14:30 16:30 18:30 20:38 22:39
Tobelbad Volksschule 8:36 10:36 12:33 14:33 16:33 18:33 20:42 22:42 10:36  12:33 14:33 16:33 18:33 20:41 22:42
Tobelbad Rehabzentrum 8:37 10:37 12:34 14:34 16:34 18:34 20:43 22:43 10:37 12:34 14:34 16:34 18:34 20:42 2243
Lieboch Kreuzstrale Gh Waldhof 8:38 10:38 12:35 14:35 16:35 18:35 20:44 22:44 10:38 12:35 14:35 16:35 18:35 20:43 22:44
Premstatten Johannessiedlung 8:39 10:39 12:37 14:37 16:37 18:37 20:45 22:45 10:39 12:37 14:37 16:37 18:37 20:44 22:45
Premstatten Abzw Bahnhof 8:40 10:40 12:38 14:38 16:38 18:38 20:46 22:46 10:40 12:38 14:38 16:38 18:38 20:45 22:46
Premstatten-Tobelbad Bahnhof (B) 8:41 10:41 12:39 14:39 16:39 18:39 20:47 22:47 10:41_12:39 14:39 16:39 18:39 20:46_22:47
& S7/561 Premstdtten-Tobelb. Bf ab| 845 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
& 57/561 Graz Hauptbahnhof an| 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

» hélt nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBBU”D LINIE E

j25

17.12.2024 15:34:43  94-711-m-1



711 |

Premstatten-Tobelbad Bahnhof - Tobelbad -

Haselsdorfberg - Attendorfberg - Mantscha - Graz — Steiermark

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)

—_ Fahrtnummer| 102 104 106 808 908 110 112 114 116 918 818 920 820 922 822 924 824 926 826 928 828
& 57/561 Graz Hauptbahnhof ab 6:29 8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06
3 57/561 Premstdtten-Tobelb. Bf an 6:44 8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20

Verkehrsbeschrédnkung F F S
714 Hitzendorf Busbahnhof ab 5:42 6:44  7:49 849 853 9:49 10:49 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47
714 Premstdtten-Tobelb. Bf an *6:18 7:18 821 9:12  9:16 _10:12 11:12 12:21 *12:27 *13:21 *x13:27 x14:21 *14:27 *15:21 15:27 *%16:21__16:21 x17:21 *17:24
Verkehrsbeschrankung S F F S F S F S F S F S F S

Premstatten-Tobelbad Bahnhof (A) 5:04 620 6:48 7:20 823 9:23 10:23  11:23 12:23 12:29 13:23 13:29 14:23 14:29 15:23 15:29 16:23 16:28 17:23 17:26

Premstatten Abzw Bahnhof 5:06 6:21 6:49 7:21 824 924 10:24 11:24 12:24 12:30 13:24 13:30 14:24 14:30 15:24 15:30 16:24 16:29 17:24 17:27

Premstatten Johannessiedlung 5.07 6123 651 7:23 826 9:26 10:26 11:26 12:26 12:32 13:26 13:32 14:26 14:32 1526 1532 1626 16:31 17:26 17:29

Lieboch Bahnhof 7:07

Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstrae 7:09

Lieboch Spatenhof 7:10

Lieboch Kreuzstrae Gh Waldhof 5:09 625 653 7:11 7:25 828 9:28 10:28 11:28 12:28 12:34 13:28 13:34 14:28 14:34 15128 15:34 16:28 16:33 17:28 17:31

Tobelbad Rehabzentrum 5110 6:27 655 7112 7:27 830 9:30 10:30 11:30 12:30 12:36 13:30 13:36 14:30 14:36 15:30 15:36 16:30 16:35 17:30 17:33

Tobelbad Volksschule 511 6128 656 7:13 7:28 831 931 10:31 11:31 12:31 12:37 13:31 13:37 1431 14:37 1531 1537 16:31 16:36 17:31 17:34

Haselsdorf Badegg Gemeinde 5113 6:31 658 7:15 7:31 834 9:34 10:34 11:34 12:34 12:40 13:34 13:40 14:34 14:40 15:34 1540 16:34 16:39 17:34 17:37

Haselsdorfberg Dirnbock 5:14 632 659 7:16 7:32 835 9:35 10:35 11:35 12:35 12:41 13:35 13:41 14:35 14:41 15:35 15:41 16:35 16:40 17:35 17:38

Haselsdorfberg Stoifmann 5115 6:333 7:00 7:17 7:33 836 9:36 10:36 11:36 12:36 12:42 13:36 13:42 14:36 14:42 15:36 1542 16:36 16:41 17:36 17:39

Haselsdorfberg Ort 5:16 6:34 7:01 7:18 7:34 837 9:37 10:37 11:37 12:37 12:43 13:37 13:43 14:37 14:43 15:37 1543 16:37 16:42 17:37 17:40

Haselsdorfberg Herunter 5117 635 7:02 7:19 7:35 838 9:38 10:38 11:38 12:38 12:44 13:38 13:44 14:38 14:44 15:38 15:44 16:38 16:43 17:38 17:41

Attendorfberg Herz 5118 6:36 7:03 7:20 7:35 838 9:38 10:38 11:38 12:38 12:44 13:38 13:44 14:38 14:44 15:38 15:44 16:38 16:43 17:38 17:41

Attendorfberg Stangl 519 637 7:04 721 7:36 839 9:39 10:39 11:39 12:39 12:45 13:39 13:45 14:39 14:45 15:39 1545 16:39 16:44 17:39 17:42

Atﬁndorfberq Feichtinqsr an 5:20 638 7:.05 7:22 7:37 840 9:40 10:40 11:40 12:40 12:46 13:40 13:46 14:40 14:46 15:40 15:46 16:40 16:45 17:40 17:43

711 Attendorfberg Feichtinger ab 7:24
711 Hitzendorf Schulen an 7:34

Attendorfberg Feichtinger ab| 520 638 7:.05 7:23 7:37 840 9:40 10:40 11:40 12:40 12:46 13:40 13:46 14:40 14:46 15:40 15:46 16:45 17:40 17:43

Miihlriegl Nord 523 641 7.08 7:26 8:43 943 10:43 11:43 12:43 12:49 13:43 13:49 14143 14:49 15143 15:49 16:48 17:43 17:46

Miihlriegl Siid 524 643 7:10 7:28 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 12:50 13:44 13:50 14:44 14:50 15:44 15:50 16:49 17:44 17:47

Riederhof bei Graz 525 645 7:11  7:29 8:45 945 10:45 11:45 12:45 12:51 13:45 13:51 14:45 14:51 15:45 15:51 16:50 17:45 17:48

Mantscha Eibingersiedlung 526 646 7:12 7:30 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:52 13:46 13:52 14:46 14:52 15:46 15:52 16:51 17:46 17:49

Mantscha Roth 527 647 713 731 8:47 947 10:47 11:47 12:47 12:53 13:47 13:53 14:47 14:53 15:47 15:53 16:52 17:47 17:50

Mantscha Borovnjak 5:28 648 714 732 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:54 13:48 13:.54 14:48 14:54 15:48 15:54 16:53 17:48 17:51

Mantscha Leitnersiedlung 5:29 6149 7:15 7:33 849 9:49 10:49 11:49 12:49 12:55 13:49 13:55 14:49 14:55 15:49 15:55 16:54 17:49 17:52

Graz Abzw Mantscha 5:32 653 7:18 7:36 852 9:52 10:52 11:52 12:52 12:58 13:52 13:58 14:52 14:58 15:52 15:58 16:57 17:52 17:55

Graz Hohlenweg 533 654 7:19 7:37 853 953 10:53 11:53 12:53 12:59 13:53 13:59 14:53 14:59 15:53 15:59 16:58 17:53 17:56

Graz Thalerseestrafe 534 655 7:20 7:38 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:00 13:54 14:.00 14:54 15:00 15:54 16:00 16:59 17:54 17:57

Graz Krottendorfer Strale 5:37 659 7:24 7:42 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:03 13:57 14:.03 14:57 15:03 15:57 16:03 17:02 17:57 18:00

Graz Wetzelsdorfer Stralle/Burenstralie 5:38 7:.00 7:25 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:04 13:58 14:04 14:58 15:04 15:58 16:04 17:03 17:58 18:01

Graz Kienzlkreuz 39 7:01 7:26 €744 €@:59 €959 €10:59 €11:59 €12:59 €13:05 €13:59 €14:05 €14:59 ¢€15:05 €15:59 €16:05 17:04 17:59 €18:02

Graz Karl-Morre-Schule :41 7:03 €7:28 €7:46 €9:01 €10:01 €11:01 €12:01 13:01 €14:01 €14:07 15:01 €15:07 €16:01 €16:07 17:06 €18:01 €18:04

Graz Eggenberger Allee/tim 42 .04 729 G:47 €9:02 €10:02 €11:02 €12:02 €13:02 €14:02 €14:08 €15:02 ¢15:08 ¢16:02 €16:08 €17:07 €18:02 €18:05

Graz Fachhochschule Joanneum 5143 €7:05 €7:30 €7:48 €9:03 €10:03 €11:03 €12:03 €13:03 €14:03 €14:09 €15:03 ¢15:09 €16:03 €16:09 €17:08 ¢18:03 €18:06

Graz Koflacher Gasse/PVA 5:45 €7:08 ¢7:33 (€751 €9:06 €10:06 €11:06 €12:06 €13:06 €13:12 €14:06 €14:12 €15:06 €15:12 €16:06 €16:12 €17:11 €18:06 ¢€18:09

Graz Hauptbahnhof (G) 548 711  7:36 754 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:15 14:.09 14:15 15:09 15:15 16:09 16:15 17:14 18:09 18:12

Haltestelle Mo-Fr (Werktag) Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag

—_ Fahrtnummer| 930 830 132 134 202 204 206 208 210 212 214 216 302 304 306 308 310 312 314
& 57/561 Graz Hauptbahnhof ab| 18:06 18:06 19:06 21:06 6:43 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
&3 57/S61 Premstdtten-Tobelb. Bf an| 1820 18:20 19:20 21:20 6:58 €71:209173:20915:20917:20 19:20 21:20 €77:209173:20915:20917:20 19:20 21:20

714 Hitzendorf Busbahnhof ab| 17:47 17:47 18:47
714 Premstdtten-Tobelb. Bf an|x18:21 x18:21 x19:21
Verkehrsbeschrankung F S

Premstatten-Tobelbad Bahnhof (A) 18:23 18:23 19:23 21:23 7:18 9:184011:22413:22415:22417:22 19:23 21:23 9:18411:224613:22615:22617:22 19:23 21:23

Premstatten Abzw Bahnhof 18:24 18:24 19:24 21:24 7:19 9119 11:23 13:23 15:23 17:23 19:24 21:24 9:19 11:23 13:23 15:23 17:23 19:24 21:24

Premstatten Johannessiedlung 18:26 18:26 19:25 21:25 7:20  9:20 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 9:20 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Lieboch Kreuzstrale Gh Waldhof 18:28 18:28 19:27 21:27 7:22 9:22 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 9:22 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27

Tobelbad Rehabzentrum 18:30 18:30 19:28 21:28 7:23 9123 11:29 13:29 15:29 17:29 19:28 21:28 9:23 11:29 13:29 15:29 17:29 19:28 21:28

Tobelbad Volksschule 18:31 18:31 19:29 21:29 7:24  9:24 11:30 13:30 15:30 17:30 19:29 21:29 9:24 11:30 13:30 15:30 17:30 19:29 21:29

Haselsdorf Badegg Gemeinde 18:34 18:34 19:31 21:31 7:26 9126 11:32 13:32 15:32 17:32 19:31 21:31 9:26 11:32 13:32 15:32 17:32 19:31 21:31

Haselsdorfberg Dirnbock 18:35 18:35 19:32 21:32 7:27  9:27 11:33 13:33 15:33 17:33 19:32 21:32 9:27 11:33 13:33 15:33 17:33 19:32 21:32

Haselsdorfberg Stoifmann 18:36 1836 19:33 21:33 7:28  9:28 11:34 13:34 15:34 17:34 19:33 21:33 9:28 11:34 13:34 15:34 17:34 19:33 21:33

Haselsdorfberg Ort 18:37 18:37 19:34 21:34 7:29 9129 11:35 13:35 15:35 17:35 19:34 21:34 9:29 11:35 13:35 15:35 17:35 19:34 21:34

Haselsdorfberg Herunter 18:38 18:38 19:35 21:35 7:30 9330 11:36 13:36 15:36 17:36 19:35 21:35 9:30 11:36 13:36 15:36 17:36 19:35 21:35

Attendorfberg Herz 18:38 18:38 19:36 21:36 7:331  9:31 11:37 13:37 15:37 17:37 19:36 21:36 9:31 11:37 13:37 15:37 17:37 19:36 21:36

Attendorfberg Stangl 18:39 1839 19:37 21:37 7:332  9:32 11:38 13:38 15:38 17:38 19:37 21:37 9:32 11:38 13:38 15:38 17:38 19:37 21:37

Attendorfberg Feichtinger an| 18:40 18:40 19:38 21:38 7:333 9:33 11:39 13:39 15:39 17:39 19:38 21:38 9:33 11:39 13:39 15:39 17:39 19:38 21:38

Attendorfberg Feichtinger ab| 18:40 1840 19:38 21:38 7:33  9:33 11:39 13:39 15:39 17:39 19:38 21:38 9:33 11:39 13:39 15:39 17:39 19:38 21:38

Mduhlriegl Nord 18:43 1843 19:41 21:41 7:36 9:36 11:42 13:42 15:42 17:42 19:41 21:41 9:36 11:42 13:42 15:42 17:42 19:41 21:41

Muhlriegl Std 18:44 18:44 19:43 21:43 7:37  9:37 11:43 13:43 15143 17:43 19:43 21:43 9:37 11:43 13:43 15:43 17:43 1943 21:43

Riederhof bei Graz 18:45 18:45 19:44 21:44 7:39  9:39 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 9:39 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44

Mantscha Eibingersiedlung 18:46 18:46 19:45 21:45 7:40 940 11:45 13:45 1545 17:45 19:45 21:45 9:40 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Mantscha Roth 18:47 18:47 19:46 21:46 741 9:41 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 9:41 11:46 13:46 1546 17:46 19:46 21:46

Mantscha Borovnjak 18:48 18:48 19:48 21:48 7:43 943 11:47 13:47 15147 17:47 19:48 21:48 9:43 11:47 13:47 15:47 17:47 19:48 21:48

Mantscha Leitnersiedlung 18:49 18:49 19:49 21:49 7:44 9:44 11:48 13:48 15:48 17:48 19:49 21:49 9:44 11:48 13:48 15:48 17:48 19:49 21:49

Graz Abzw Mantscha 18:52 18:52 19:52 21:52 7:47  9:47 11:51 13:51 15:51 17:51 19:52 21:52 9:47 11:51 13:51 15:51 17:51 19:52 21:52

Graz Héhlenweg 18:53 18:53 19:53 21:53 7:48 9:48 11:52 13:52 15:52 17:52 19:53 21:53 9:48 11:52 13:52 15:52 17:52 19:53 21:53

Graz Thalerseestralle 18:54 18:54 19:54 21:54 749 9:49 11:53 13:53 15:53 17:53 19:54 21:54 9:49 11:53 13:53 15:53 17:53 19:54 21:54

Graz Krottendorfer Stralle 18:57 1857 19:57 21:57 7:52  9:52 11:56 13:56 15:56 17:56 19:57 21:57 9:52 11:56 13:56 15:56 17:56 19:57 21:57

Graz Wetzelsdorfer Strale/BurenstraRe 18:58 18:58 19:58 21:58 7:53  9:53 11:57 13:57 15:57 17:57 19:58 21:58 9:53 11:57 13:57 15:57 17:57 19:58 21:58

Graz Kienzlkreuz €18:59 €18:59 €19:59 €21:59 €7:54 €9:54 €11:58 €13:58 ¢15:58 €17:58 €19:59 €21:59 €9:54 €11:58 €13:58 ¢15:58 ¢17:58 €19:59 €21:59

Graz Karl-Morre-Schule €19:01 €19:01 €20:00 €22:00 €7:55 (€955 €12:00 ¢14:00 €16:00 €18:00 €20:00 €22:00 €9:55 €12:00 €14:00 €16:00 €18:00 €20:00 €22:00

Graz Eggenberger Allee/tim €19:02 €19:02 €20:01 €22:01 €7:56 €9:56 €12:01 €14:01 €16:01 €18:01 €20:01 €22:01 €9:56 €12:01 €14:01 ¢16:01 €18:01 €20:01 €22:01

Graz Fachhochschule Joanneum €19:03 €19:03 €20:02 €22:02 €7:57 €9:57 €12:02 €14:02 €16:02 €18:02 €20:02 €22:02 €9:57 €12:02 €14:02 €16:02 €18:02 €20:02 €22:02

Graz Koflacher Gasse/PVA €19:06 €19:06 €20:03 €22:03 €7:58 €9:58 €12:04 €14:04 ¢16:04 ¢18:04 €20:03 €22:03 €9:58 €12:04 €14:04 ¢16:04 ¢18:04 €20:03 €22:03

Graz Hauptbahnhof (G) 19:09 19:09 20:05 22:05 8:00 10:00 12:07 14:07 16:07 18:07 20:05 22:05 10:00 12:07 14:07 16:07 18:07 20:05 22:05

S an Schultagen F an schulfreien Tagen € hélt nur zum Aussteigen 4 Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

* Weiterfahrt im selben Fahrzeug maoglich

VERBUND LINIE Bilx= |

j25

17.12.2024 15:34:43  94-711-m-1



	94-711-m-j25-1-H/R
	Linie 711
	Graz - Mantscha - Attendorfberg - Haselsdorfberg - Tobelbad - Premstätten-Tobelbad Bahnhof
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Premstätten-Tobelbad Bahnhof - Tobelbad - Haselsdorfberg - Attendorfberg - Mantscha - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



